
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 8. Poslovnika 
gradonačelnikovog stručnog kolegija (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
18/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na svom 5. Stručnom kolegiju održanom dana 
24.03.2022. godine, donosi 
 
 
 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa uređenja i održavanja groblja 

Grada Preloga za 2021. godinu 
 

 

Članak 1.  
Prihvaća se Izvještaj o izvršenju Programa uređenja i održavanja groblja Grada 

Preloga za 2021. godinu. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 

 
KLASA: 363-07/22-01/01            GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-22-1 
Prelog, 24.03.2022. godine     Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


